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Rittal RiPanel: Konfiguratorn släpps i ny version  
Enklare än någonsin att konfigurera och beställa kapslingar  
 
Komplexa produkter som kapslingssystem planeras enkelt i 
3D, konfigureras individuellt och beställs snabbt tack vare 
direkt prisinformation. För systemplanerare är detta nu ännu 
enklare.  
Med Rittals RiPanel kan anpassade kapslingar, inklusive 
tillbehör och prisinformation, också konfigureras och 
beställas online.  
 
Flera tillverkare av elkapslingar har idag ett enkelt 
urvalsverktyg för standardskåp. Kraven inom panelbyggnad 
och ställverkstillverkning är dock mycket högre.  
 
Systemplanerare och konstruktörer behöver konfiguratorer som också enkelt kan användas 
för att konfigurera enskilda kapslingar – med lämpliga tillbehör, rimlighetskontroller för att 
förhindra fel, 3D-visualisering, bibliotek med fördefinierade hålmallar. Lägg där till en direkt 
anslutning till elkonstruktionsverktyget Eplan och Rittals Webbshop och möjligheten för 
användaren att importera och placera enskilda utskärningar. Här blir Rittal RiPanel mer än 
bara ett verktyg för att välja ut komponenter ur en lista. 
 
Skräddarsydd, men ändå standard – beställs enkelt med ett klick 
Skräddarsydda lösningar är möjligt i RiPanel. Till exempel, när du förbereder höljet för 
bearbetning, kan RiPanel-användaren använda fördefinierade borrmönster och utskärningar 
om så önskas. Placeringen av utskärningarna görs nu grafiskt i 3D. Detta innebär att 
användaren alltid kan se exakt var utskärningarna är placerade i förhållande till andra 
komponenter i skåpet. 
En artikellista över de valda komponenterna visar vilka delar som har valts ut och ger 
information om de totala kostnaderna med en koppling till Rittals webbshop.  
 
Användaren kan när som se vad den nuvarande konfigurationen kommer att kosta. 
Transparenta kostnader förenklar beslutet mellan olika varianter. De delar som behövs kan 
beställas från Rittals webbutik med bara ett klick.  
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Integrerade kollisionstester förhindrar eventuella felaktiga beställningar eller felaktiga 
konstruktioner redan i planeringsfasen. Dessutom kan endast de delar som passar ihop 
konfigureras. Konstruktören kan exempelvis inte råka välja en felaktig längd på 
systemchassidelar. RiPanel filtrerar fram endast de komponenter som passar till den valda 
kapslingen. Slutligen lagras all data i RiPanel och kan enkelt användas för efterföljande 
projekt, även om ändringar görs.  
 
Mycket automatiserad och effektiv tillverkning 
Utvecklarna på Eplan och Rittal har noggrant tänkt igenom det digitala flödet av information 
från konstruktion till produktion: Data från den virtuella prototypen av den planerade 
kapslingen kan direkt överföras till Rittals produktionsmaskiner för ytterligare bearbetning, till 
exempel med Perforex MT. Uppgifterna kan också överföras till det nya 
produktionsstyrningssystemet RiPanel Processing Center. Information om kapslingen kan 
även överföras till Eplan för att fortsätta den detaljerade elkonstruktionen. 
 
Fler komponenter kan konfigureras i RiPanel 
I RiPanel kan du sedan tidigare konfigurera fristående och sammankopplade golvstående 
skåp från serierna VX25 och VX SE.  
 
En del av det som har tillkommit är kapslingssystemet VX IT samt IT Power. Detta öppnar upp 
för en bättre överblick när man konfigurerar kapslingar för IT teknik, övervakning och 
kraftdistribution.  
 
Tidigare har serierna AX och KX funnits tillgängliga för konfiguration. Nu tillkommer AX CP för 
att konfigurera operatörspaneler för Rittals bärarmssystem. 
Fler och fler skåpsserier och tillbehör samt fler funktioner tillkommer kontinuerligt i RiPanel. 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________ 
För ytterligare information kontakta: 
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